
 

MOD. 05 (PROV) 

Oposicion205.odt 

COD.TRAB. 794750 

 
 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: AGX00C22-7 

 

RESOLUCIÓN PROVISIONAL DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS 

PRUEBAS SELECTIVAS PARA ACCESO AL CUERPO SUPERIOR DE 

ADMINISTRADORES, POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO 

TEMPORAL DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA REGIONAL 

CONVOCADAS POR ORDEN DE 17 DE OCTUBRE DE 2022, DE LA 

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN DIGITAL 

(B.O.R.M. DE 24 DE OCTUBRE DE 2022), POR LA QUE SE PUBLICA LA 

RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN REALIZADO EL EJERCICIO 

UNICO. 

 

Habiendo finalizado la corrección del EJERCICIO UNICO de las pruebas 

selectivas para acceso al CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRADORES, por el turno 

de Consolidación de Empleo Temporal de la Administración Pública Regional, el 

Tribunal, de conformidad con lo establecido en la base general 6.2.6 de la Orden de 17 de 

junio de 2004, de la Consejería de Hacienda. 

 

R E S U E L V E: 

 

PRIMERO.- Publicar la relación de aspirantes que han realizado el EJERCICIO 

UNICO, de las pruebas selectivas para acceso al CUERPO SUPERIOR DE 

ADMINISTRADORES, por el turno de Consolidación de Empleo Temporal de la 

Administración Pública Regional, con indicación de la puntuación obtenida, que se 

recoge en el/los anexo/s. 

 

SEGUNDO.- El Tribunal durante el/los día/s martes 13 de junio de 09:00 a 11:00 horas, 

en Aula nº 3 de la Escuela de Formación e Innovación se reunirá a fin de dar vista del 

EJERCICIO UNICO a los/las aspirantes que así lo soliciten. 

 

TERCERO.- Contra la presente Resolución cabe formular reclamación ante el Tribunal 

en el plazo de 5 días hábiles, a contar desde el siguiente a su exposición en el Tablón de 

Anuncios del Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de 

Atención al Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, nº 14, 30011 

de Murcia) 

 

Murcia, 8 de junio de 2023 

LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL, 

 

 

 

 

Fdo.: Ignacio Peñalver Manrubia 

 

 

 

 

 

 
Pág. 1 

PE
ÑA

LV
ER

 M
AN

RU
BI

A,
 IG

NA
CI

O
08

/0
6/

20
23

 1
3:

54
:1

6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
a1

fa
c9

0-
05

f3
-8

e1
1-

85
65

-0
05

05
69

b6
28

0



MOD. 2120-05 (PROV) 

Oposicion205.odt 

COD.TRAB. 794750 

PUNTUACIÓN: Puntos del Ejercicio Único N0 para la FASE DE OPOSICIÓN. Mínimo 0-Máximo 6. Preguntas 1-150 

PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N1-Parte primera/teórica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 1-100 

PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N2-Parte segunda/práctica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 101-150 

Pág. 2 

 

 

 
 

CÓDIGO: AGX00C22-7 

CONVOCATORIA AL CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRADORES 

 

ANEXO I 
OPOSITORES/AS QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO 

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL 
 

PUNTOS PARA LA 

LISTA DE ESPERA 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN N1(0-3) N2(0-3)
 

1 ***9587** ABADIA SANCHEZ, NURIA MARIA  4.200 2.010 2.280 

2 ***9552** ABAJO GOMEZ, CARMEN  3.267 1.590 1.720 

3 ***7727** AGUERA CARRASCO, SALVADORA  3.147 1.460 1.800 

4 ***0837** ALARCON SEVILLA, VERONICA  3.866 1.990 1.820 

5 ***3845** ALBALADEJO CARAVACA, FRANCISCO JOSE 4.960 2.510 2.420 

6 ***9938** ALBALADEJO MARTÍNEZ, MARTA  3.493 1.960 1.320 

7 ***0767** ALFONSO LOPEZ, GREGORIA  3.106 1.720 1.221 

8 ***4015** ALGUACIL BETETA, EVA MARIA  3.506 1.840 1.581 

9 ***0195** ALIAGA ANDUJAR, MARIA  3.387 1.660 1.761 

10 ***0239** ALIAGA FUENTES, JOSE ANTONIO  3.387 1.760 1.561 

11 ***9313** ALIAGA LOPEZ, MARIA FUENSANT  3.133 1.520 1.660 

12 ***5707** ANDREU PARDO, FRANCISCO  3.267 1.970 0.960 

13 ***7574** ANGOSTO HERNANDEZ, ROSARIO  3.547 1.920 1.481 

14 ***5424** ARCE OLMOS, CARMEN  4.760 2.330 2.480 

15 ***4140** ARIAS RUIZ, ANGEL  3.933 2.160 1.581 

16 ***5137** ASIN GIMENO, MARIA RUFINA  3.933 2.140 1.620 

17 ***0196** ATAZ MORENO, ANTONIO JOSE  3.360 1.760 1.520 

18 ***6981** AUÑON VALERO, MARGARITA  3.213 1.600 1.620 

19 ***5840** AVILES JIMENEZ, SONIA  3.667 2.000 1.500 

20 ***6010** AYALA GARRIDO, MARIA ENCARNAC  3.773 1.850 1.960 

21 ***7160** BALADO YAÑEZ, ANA MARIA  3.666 1.870 1.761 

22 ***8480** BALSALOBRE CABALLERO, MANUELA  3.933 1.830 2.240 

23 ***8431** BALSALOBRE LACARCEL, AGUEDA  3.946 1.780 2.360 

24 ***0853** BARCELO MERIDA, CARLOS  3.213 1.600 1.620 

25 ***0617** BARNUEVO RUIZ, DIEGO  3.253 1.570 1.740 

26 ***8639** BELANDO GARCIA, IRENE  3.706 1.930 1.700 

27 ***5981** BERMEJO GARCIA, CRISTINA  4.360 2.220 2.100 

28 ***0724** BERNABE MUÑOZ, ELISA  3.693 1.860 1.820 

29 ***9019** BLAZQUEZ HERNANDEZ, MARIA BELEN  4.813 2.360 2.500 

30 ***0153** BOTIA VALVERDE, ISABEL  4.640 2.380 2.200 

31 ***0653** CANO CESPEDES, JESUS  5.013 2.500 2.520 

32 ***8594** CANO HERNÁNDEZ, MANUEL  4.173 2.020 2.221 

33 ***2565** CANOVAS LARA, MARIA EVA  3.733 1.930 1.740 

34 ***0635** CANOVAS PARDO, MARTA  4.000 2.030 1.941 

35 ***8361** CANOVAS PEREZ, ANA BELEN  3.546 1.840 1.640 

36 ***5974** CAPARRÓS GUERRERO, FRANCISCA  5.066 2.440 2.720 

37 ***5571** CARACENA CALVO, MERCEDES  5.080 2.460 2.700 

38 ***1666** CARDONA CHACON, FUENSANTA  3.160 1.500 1.740 

39 ***3997** CARRILLO JULIA, PURIFICACION  4.693 2.320 2.401 

40 ***9201** CASAS CLEMENTE, JOSE MARIO  3.093 1.680 1.280 

41 ***9889** CASES GARCIA, ALEJANDRO  4.786 2.290 2.600 

42 ***1187** CASTILLO PALAZÓN, JOSÉ  3.773 1.980 1.700 

43 ***1860** CERVANTES FRANCO, M. DE LORETO  3.120 1.590 1.500 

44 ***4369** CLEMENTE BARRANCOS, FRANCISCO JAVI 5.160 2.530 2.680 

45 ***2111** COBO PALAZÓN, MARÍA JOSÉ 4.093 2.050 2.041 

46 ***1089** COLOMA SANTAMARIA, ANA ISABEL 3.893 2.120 1.600 

47 ***3049** CONTRERAS VICENTE, CARLOS 3.680 1.990 1.540 

48 ***7739** CORBALAN PINAR, ANTONIO 3.013 1.590 1.340 

49 ***6208** CORCHON MARTINEZ, MARIA CRISTINA 4.320 2.140 2.200 

50 ***1809** CORRECTO VALLE, DIEGO 3.653 1.930 1.620 

51 ***2929** CUTILLAS NAVARRO, ANTONIO A. 4.013 2.050 1.920 

52 ***9828** DIAZ BAEZA, INES 3.200 1.480 1.840 

PE
ÑA

LV
ER

 M
AN

RU
BI

A,
 IG

NA
CI

O
08

/0
6/

20
23

 1
3:

54
:1

6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
a1

fa
c9

0-
05

f3
-8

e1
1-

85
65

-0
05

05
69

b6
28

0



MOD. 2120-05 (PROV) 

Oposicion205.odt 

COD.TRAB. 794750 

PUNTUACIÓN: Puntos del Ejercicio Único N0 para la FASE DE OPOSICIÓN. Mínimo 0-Máximo 6. Preguntas 1-150 

PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N1-Parte primera/teórica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 1-100 

PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N2-Parte segunda/práctica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 101-150 

Pág. 3 

 

 

 

PUNTOS PARA LA 
 LISTA DE ESPERA 

53 ***8510** DIAZ HUERTAS, JUAN ANTONIO 3.320 1.820 1.340 

54 ***9211** DURAN FERNANDEZ-DELGADO, ISIDRO 3.920 2.050 1.780 

55 ***9267** ELZAURDIA MORENO, ANTONIO 3.706 2.040 1.480 

56 ***7638** ESCUDERO CASTEJON, MARIA JOSE 3.427 1.670 1.800 

57 ***3049** ESCUDERO HERRERO, ANGELA 3.026 1.440 1.660 

58 ***9260** ESCUDERO VILLALVILLA, ANGÉLICA 3.520 1.670 1.941 

59 ***7931** ESTEBAN SEGURA, DOLORES 3.427 1.550 2.041 

60 ***0354** ESTRELLA MINO, JUAN CARLOS 3.280 1.840 1.240 

61 ***6596** FAURA VIDAL, ALFONSO J. 3.920 1.910 2.060 

62 ***0591** FERNANDEZ BOHAJAR, ALEJANDRO 4.627 2.370 2.200 

63 ***1115** FERNÁNDEZ DOCAMPO, MARTA 3.293 1.610 1.720 

64 ***3111** FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, JUAN ANTONIO 3.093 1.790 1.060 

65 ***4560** FERNANDEZ JIMENEZ, RAFAEL 4.360 2.050 2.440 

66 ***2676** FERNANDEZ SANCHEZ, ISABEL 3.146 1.670 1.380 

67 ***5895** FERNANDEZ SANCHEZ, PEDRO JOSE 4.213 2.330 1.661 

68 ***1040** FLOR SALGUERO, ANDREA 5.173 2.490 2.780 

69 ***7916** FRANCO GARCIA, RAFAELA 4.600 2.190 2.520 

70 ***3137** FRANCO RUIZ, FRANCISCO 3.933 1.930 2.041 

71 ***9623** FRUTOS FRUTOS, LAURA 3.200 1.810 1.180 

72 ***1538** GABARRON SANCHEZ, MARIA 4.093 1.960 2.221 

73 ***9149** GALLEGO MORENO, ALBERTO GINES 4.533 2.270 2.260 

74 ***5329** GARCIA CORBALAN, LARA 3.853 2.000 1.780 

75 ***5992** GARCIA GARCIA, GUSTAVO ADOLFO 3.387 1.790 1.500 

76 ***3909** GARCIA GARCIA, MARIA SARA 3.466 1.700 1.800 

77 ***5952** GARCIA MATEOS, JOSE LUIS 4.266 2.160 2.080 

78 ***5831** GARCIA MORALES, JOSEFA 3.173 1.510 1.740 

79 ***3868** GARCIA MUÑOZ, GUSTAVO JOSE 3.560 1.870 1.600 

80 ***1614** GARCIA PEREZ, BARTOLOME FRAN 3.573 1.800 1.761 

81 ***8867** GARCIA RUIZ, MARIA DEL CARM 3.640 2.120 1.221 

82 ***9351** GARCÍA RUIZ, MARÍA DOLORES 3.013 1.460 1.600 

83 ***2264** GARCIA-QUISMONDO PEREDA, CARLOS 3.467 1.680 1.841 

84 ***2702** GAY BASTIDA, EVA MARIA 3.960 2.070 1.800 

85 ***2230** GCA DE LAS BAYONAS ROMERO, MARTA 4.053 1.860 2.360 

86 ***9868** GIL CALLE, FERNANDO 3.693 1.870 1.800 

87 ***2518** GONZALEZ ABELLAN, JOSE FRANCISCO 3.720 1.910 1.761 

88 ***8722** GONZALEZ FUENTES, MARIA ESTHER 3.973 1.960 2.041 

89 ***3949** GONZALEZ GARCIA, CARMEN 3.267 1.710 1.481 

90 ***7723** GONZALEZ MANZANERA, MARIA ISABEL 3.600 1.780 1.841 

91 ***6065** GONZALEZ MARTIN, ESMERALDA 3.387 1.560 1.960 

92 ***5188** GONZALEZ MARTINEZ, ADELAIDA 3.627 1.880 1.680 

93 ***6339** GONZALEZ PINA, INMACULADA 4.853 2.460 2.360 

94 ***9625** GONZALEZ RODRIGUEZ, AMPARO 5.493 2.690 2.860 

95 ***5206** GONZALEZ SALINERO, LAURA 3.133 1.600 1.500 

96 ***7561** GUILLAMON ORTIZ, M. SALVADORA 3.160 1.710 1.320 

97 ***7449** HERNANDEZ BUENO, JOAQUIN 3.813 1.940 1.840 

98 ***2240** HERRERA SANCHEZ, MARIA DE LA PI 3.080 1.390 1.841 

99 ***8312** HIDALGO VALVERDE, PEDRO 3.253 1.860 1.160 

100 ***2258** HORTELANO ORTEGA, MARIA ESTER 4.213 2.010 2.300 

101 ***7469** HURTADO BRAVO, JOSE 3.813 1.750 2.221 

102 ***9074** HURTADO BRAVO, MARIA DEL PILA 4.187 2.040 2.200 

103 ***0864** HURTADO BRAVO, MARIA JESUS 4.107 2.050 2.060 

104 ***8194** HUSILLOS SANCHEZ, TEODORO 4.680 2.470 2.080 

105 ***9530** IBAÑEZ BELTRAN, CARLOS 3.587 1.930 1.520 

106 ***9074** INIESTA ACOSTA, REBECA 5.440 2.700 2.760 

107 ***0201** JIMENEZ PEREZ, MARIA DOLORES 3.147 1.570 1.581 

108 ***3739** JIMENEZ VILLA, ANTONIO 3.600 1.720 1.960 

109 ***9674** JOVER MARTINEZ, GEMA 4.773 2.400 2.360 

110 ***6538** LENTISCO GOMEZ, ANA MARIA 3.213 1.840 1.140 

111 ***9154** LLORENS SAENZ, M CONCEPCION 3.973 1.900 2.160 

112 ***9115** LOPEZ ALACID, DÉBORA 3.147 1.480 1.761 

113 ***2779** LOPEZ DIAZ, JORGE 3.027 1.340 1.860 

114 ***4795** LOPEZ GARRE, MARIA LUZ 3.827 1.820 2.100 

115 ***2843** LÓPEZ LÓPEZ, SILVIA 3.813 2.060 1.600 

PE
ÑA

LV
ER

 M
AN

RU
BI

A,
 IG

NA
CI

O
08

/0
6/

20
23

 1
3:

54
:1

6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
a1

fa
c9

0-
05

f3
-8

e1
1-

85
65

-0
05

05
69

b6
28

0



MOD. 2120-05 (PROV) 

Oposicion205.odt 

COD.TRAB. 794750 

PUNTUACIÓN: Puntos del Ejercicio Único N0 para la FASE DE OPOSICIÓN. Mínimo 0-Máximo 6. Preguntas 1-150 

PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N1-Parte primera/teórica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 1-100 

PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N2-Parte segunda/práctica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 101-150 

Pág. 4 

 

 

 

PUNTOS PARA LA 
 LISTA DE ESPERA 

116 ***0451** LOPEZ NOGUERA, MARIA 4.453 2.200 2.280 

117 ***6058** LOPEZ PAREDES, MARIA DE LA FE 4.813 2.420 2.380 

118 ***0912** LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA EUGENIA 3.346 1.710 1.600 

119 ***0590** LOPEZ SANCHEZ, MARI CRUZ 3.240 1.660 1.540 

120 ***9529** LÓPEZ TORRES, ALICIA 4.227 2.110 2.121 

121 ***7826** LORCA SANCHEZ, MARIA PILAR 4.013 2.040 1.940 

122 ***9683** LOZANO HERRERO, MARIA 3.533 1.620 2.060 

123 ***2990** LOZANO PEREZ, ALFONSO 3.520 1.670 1.941 

124 ***9771** LOZANO RUIZ, MARÍA 3.960 2.150 1.640 

125 ***3504** LUJAN ROMERO, JOSE 3.960 1.880 2.180 

126 ***2928** MAESTRE DE SAN JUA MAESTRE, FEDERICO CARLO 3.400 1.810 1.481 

127 ***8796** MANZANO GOMEZ, VICTOR 5.280 2.820 2.280 

128 ***9579** MARCOS CLARES, OLGA 4.066 2.200 1.700 

129 ***7929** MARIN DIAZ, GLORIA 3.173 1.490 1.780 

130 ***7713** MARIN LIDON, ESTER JOSE 3.413 1.450 2.221 

131 ***6756** MARIN LORCA, JOSEFA 3.706 1.980 1.600 

132 ***7815** MARIN MARTINEZ, MONICA 3.533 1.780 1.740 

133 ***1907** MARIN MOTA, FRANCISCO JAVI 3.640 1.800 1.860 

134 ***9297** MARIN VILA, ELENA MARIA 4.013 2.050 1.920 

135 ***8685** MARIÑO LAMAMIE DE CLAIRAC, MAXIMILIANO 3.466 1.780 1.640 

136 ***5711** MARQUES MOLINA, PAULO ROBERTO 4.466 2.330 2.041 

137 ***5791** MARTIN POSADAS, JOSE MANUEL 3.613 1.870 1.680 

138 ***3653** MARTÍNEZ ABELLÁN, FRANCISCO JAVI 3.507 1.770 1.720 

139 ***0444** MARTINEZ ALBALADEJO, ANTONIO 3.707 1.800 1.960 

140 ***5420** MARTINEZ ALCARAZ, ANGELES 3.466 1.730 1.740 

141 ***9839** MARTINEZ CAMPILLO, MARIA ESTHER 4.253 2.170 2.041 

142 ***8909** MARTINEZ CUARTERO, FCO.JOSE 3.360 1.810 1.420 

143 ***1436** MARTINEZ CUTILLAS, CONSUELO 4.133 2.190 1.820 

144 ***9811** MARTINEZ FERNANDEZ, NURIA 3.547 1.750 1.820 

145 ***5851** MARTINEZ GARCIA, ROCIO 3.040 1.520 1.520 

146 ***9313** MARTÍNEZ GEA, ISABEL 4.986 2.360 2.760 

147 ***1051** MARTINEZ GOMEZ, MARIA PILAR 4.093 2.210 1.720 

148 ***9833** MARTINEZ GRACIA, PEDRO JOSE 4.586 2.360 2.160 

149 ***5209** MARTINEZ HERNANDEZ, FRANCISCO J. 3.800 1.860 1.980 

150 ***4950** MARTINEZ JIMENEZ, JOAQUIN 3.560 1.720 1.900 

151 ***3496** MARTINEZ LOPEZ, ENCARNACION 4.720 2.450 2.180 

152 ***8612** MARTINEZ LOPEZ, LIDIA 4.226 2.200 1.941 

153 ***6059** MARTINEZ MANZANERA, REBECA 4.213 2.010 2.300 

154 ***4643** MARTINEZ MARTIN, CRISTOBAL 3.360 1.710 1.620 

155 ***3361** MARTÍNEZ MARTÍNEZ, JUANA 3.573 1.870 1.620 

156 ***8884** MARTINEZ MARTINEZ-ESPEJO, ESTER 4.213 2.080 2.160 

157 ***7077** MARTINEZ MEROÑO, JUAN MIGUEL 4.653 2.460 2.060 

158 ***2298** MARTINEZ PASTOR, MARCOS 3.440 2.000 1.160 

159 ***5532** MARTINEZ PLAZA, MARIA JULIA 3.147 1.510 1.700 

160 ***0918** MARTINEZ RUIZ, MARIA TERESA 4.053 2.160 1.761 

161 ***6565** MARTINEZ VICENTE, ISIDRO 3.147 1.680 1.360 

162 ***1787** MATEO GARCIA, ANTONIO 3.827 1.980 1.780 

163 ***9742** MATEOS DOLERA, INES 3.640 1.990 1.480 

164 ***0093** MAYOL ESPARZA, MANUELA 3.013 1.510 1.500 

165 ***4278** MAYOR MAESO, NURIA 3.827 2.030 1.680 

166 ***5877** MAYOR MARTINEZ, MARCELINA 4.013 1.900 2.221 

167 ***5951** MESA DEL CASTILLO FERNÁNDEZ, MARÍA ANGUSTIA 4.226 2.300 1.740 

168 ***0726** MESEGUER GUERRERO, MARIA CARMEN 3.293 1.710 1.520 

169 ***2339** MOLINA ARAGONES, ANTONIO 3.320 1.790 1.401 

170 ***7919** MOLINA NOGUERA, JOSEFA 3.866 1.970 1.860 

171 ***2949** MORANTE DEL CERRO, LAMBERTO 4.613 2.260 2.400 

172 ***0381** MORENO GASTEAZI, LOURDES 3.413 1.690 1.740 

173 ***9448** MORENO LORCA, MARIA BELEN 4.000 2.060 1.880 

174 ***3083** MORENO ORTIZ, MARIA PILAR 3.600 1.960 1.481 

175 ***9768** MUÑOZ GARCIA, ALICIA 3.667 1.710 2.080 

176 ***1442** MUÑOZ GEA, ALFONSO 3.480 1.690 1.840 

177 ***6017** MUÑOZ MORALES, PATRICIA TEODO 4.000 2.250 1.500 

178 ***5733** NAVARRO ALCAZAR, NICOLASA 3.320 1.760 1.460 

PE
ÑA

LV
ER

 M
AN

RU
BI

A,
 IG

NA
CI

O
08

/0
6/

20
23

 1
3:

54
:1

6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
a1

fa
c9

0-
05

f3
-8

e1
1-

85
65

-0
05

05
69

b6
28

0



MOD. 2120-05 (PROV) 

Oposicion205.odt 

COD.TRAB. 794750 

PUNTUACIÓN: Puntos del Ejercicio Único N0 para la FASE DE OPOSICIÓN. Mínimo 0-Máximo 6. Preguntas 1-150 

PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N1-Parte primera/teórica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 1-100 

PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N2-Parte segunda/práctica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 101-150 

Pág. 5 

 

 

 

PUNTOS PARA LA 
 LISTA DE ESPERA 

179 ***4606** NAVARRO LICERAN, FRANCISCA 3.346 1.720 1.581 

180 ***5212** NICOLAS ALCARAZ, JOSE ANGEL 3.640 2.050 1.360 

181 ***5407** ORTIN DIAZ, LAURA 3.240 1.580 1.700 

182 ***2026** ORTIN PARRAGA, MARIANO 3.360 1.800 1.440 

183 ***4504** OSSORIO LUCAS, PAOLA 3.320 1.560 1.860 

184 ***9901** PAJARES GARCIA, LUCIA 4.653 2.340 2.300 

185 ***1744** PARADA SARABIA, SALVADOR 3.226 1.670 1.500 

186 ***2917** PARDO MARTINEZ, LAURA 3.386 1.720 1.640 

187 ***5810** PARDO RUIZ, MARIA DOLORES 3.333 1.850 1.301 

188 ***5872** PARRA LLÁN, MATEO 4.013 1.990 2.041 

189 ***5039** PARRA ROJAS, ÁNGELES 3.626 1.730 1.980 

190 ***8262** PEÑALVER ALCARAZ, CARIDAD 3.586 1.820 1.740 

191 ***0448** PEREZ BOTELLA, BEATRIZ 3.720 1.850 1.880 

192 ***6688** PÉREZ BUENDÍA, PEDRO 3.213 1.490 1.840 

193 ***1520** PÉREZ CAPILLA, MARIA DEL MAR 3.813 1.990 1.740 

194 ***8543** PEREZ CAPILLA, MARIA ISABEL 4.653 2.420 2.140 

195 ***2092** PÉREZ CARRASCO, Mª ÁNGELES 4.813 2.310 2.600 

196 ***4309** PEREZ COLOMINA, ESTHER 3.600 1.730 1.941 

197 ***2216** PÉREZ DURÁN, ANTONIO 3.667 1.940 1.620 

198 ***5288** PEREZ MARTINEZ, ISABEL MARIA 3.013 1.520 1.480 

199 ***9282** PEREZ SANCHEZ, ARANZAZU 3.080 1.550 1.520 

200 ***8878** PEREZ SANCHEZ, MARIA JOSEFA 3.653 1.900 1.680 

201 ***2836** PRAVIA AVILÉS, Mª FERNANDA 4.066 1.990 2.120 

202 ***9024** PUERTAS FRANCO, INMACULADA 3.787 1.800 2.080 

203 ***4771** REAL COLLADO, CONSUELO 3.946 1.980 1.960 

204 ***0320** REINA BARRANCO, ALEJANDRA 3.187 1.580 1.620 

205 ***4621** RIERA ABELLAN, DULCE NOMBRE D 3.306 1.530 1.900 

206 ***1864** ROBLES PARRAGA, NATIVIDAD 3.853 1.760 2.260 

207 ***6807** RODRIGUEZ FERNANDEZ, BENITO 3.013 1.700 1.120 

208 ***7899** ROMERA RUIZ, CELIA CARMEN 4.213 2.090 2.140 

209 ***6773** ROMERO CABALLERO, FUENSANTA 3.707 2.040 1.481 

210 ***1812** ROMERO SAN MIGUEL, PLACIDO ROMAN 4.680 2.350 2.320 

211 ***9968** ROS CAVAL, MILAGROS 3.333 1.640 1.720 

212 ***4405** ROS REINALDOS, LAZARA 4.946 2.460 2.500 

213 ***7739** RUFINO CABEZOS, LUIS ALEJO 4.040 2.130 1.800 

214 ***3351** RUIZ ALARCON, RAQUEL 4.560 2.390 2.060 

215 ***9682** RUIZ PEDREÑO, MARIA JOSE 4.760 2.470 2.200 

216 ***6008** SAEZ GAMBIN, GONZALO 4.386 2.110 2.360 

217 ***1080** SAN MIGUEL HIJAZO, LETICIA 4.640 2.440 2.080 

218 ***1251** SANCHEZ ALVAREZ, MARIA MERCEDES 3.733 2.020 1.560 

219 ***3457** SANCHEZ BOVER, BEATRIZ 3.667 1.720 2.060 

220 ***1879** SANCHEZ CENTENERO, DOMINGO ANTONI 3.653 1.960 1.560 

221 ***7848** SANCHEZ DIAZ, ANTONIA 4.253 1.920 2.540 

222 ***0332** SANCHEZ GALINDO, PEDRO JESUS 4.853 2.460 2.360 

223 ***8314** SANCHEZ LARA, FERNANDO 4.227 2.100 2.140 

224 ***8995** SANCHEZ LOPEZ, CARMEN CONCEPC 3.746 1.770 2.080 

225 ***8497** SANCHEZ LORENTE, ANTONIO 3.200 1.820 1.160 

226 ***2400** SANCHEZ MARTINEZ, MARIA CARMEN 3.040 1.510 1.540 

227 ***2324** SANCHEZ MARTINEZ, PEDRO 3.334 1.520 1.960 

228 ***5186** SANCHEZ MIÑANO, ALEJANDRO 3.667 2.000 1.500 

229 ***6963** SANCHEZ TARRAGA, MATILDE 3.533 1.610 2.080 

230 ***9613** SANCHEZ VIVES, BARTOLOME 3.627 1.940 1.561 

231 ***0354** SAURA CANO, CARMEN CELIA 4.347 2.200 2.121 

232 ***8675** SEGADO GONZALEZ, MARIA SOLEDD 3.693 1.700 2.140 

233 ***8387** SEGURA LOPEZ, MARIA LUISA 3.813 1.970 1.780 

234 ***5052** SERRANO CERDA, NURIA 3.440 1.860 1.440 

235 ***0121** SERRANO GARCIA, ELENA 4.853 2.350 2.580 

236 ***4519** SORIANO GIL, MARIA JOSE 4.027 2.130 1.780 

237 ***0313** TAVIRA MORENO, ANA MARIA 4.613 2.160 2.600 

238 ***4850** TEBAR CABALLERO, ALVARO 5.466 2.800 2.600 

239 ***1657** TORRES RODRIGUEZ, GUSTAVO 3.333 1.530 1.941 

240 ***3506** UREÑA GIRON, MARIA DOLORES 4.760 2.470 2.200 

241 ***1211** VALCARCEL DE LAIGLESIA, MARIA JESUS 4.160 2.140 1.960 

PE
ÑA

LV
ER

 M
AN

RU
BI

A,
 IG

NA
CI

O
08

/0
6/

20
23

 1
3:

54
:1

6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
a1

fa
c9

0-
05

f3
-8

e1
1-

85
65

-0
05

05
69

b6
28

0



MOD. 2120-05 (PROV) 

Oposicion205.odt 

COD.TRAB. 794750 

PUNTUACIÓN: Puntos del Ejercicio Único N0 para la FASE DE OPOSICIÓN. Mínimo 0-Máximo 6. Preguntas 1-150 

PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N1-Parte primera/teórica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 1-100 

PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N2-Parte segunda/práctica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 101-150 

Pág. 6 

 

 

 

PUNTOS PARA LA 

LISTA DE ESPERA 

242 ***8039** VALERO OTON, LEANDRO 4.026 1.960 2.121 

243 ***4025** VARGAS CASTILLO, JOSE GINES 4.187 2.060 2.160 

244 ***0736** VICENTE VICENTE, JOSE 5.080 2.420 2.780 

245 ***6618** VICO RAMIREZ, MIGUEL ANGEL 3.307 1.540 1.880 

246 ***7492** VICTORIA LOPEZ, ANTONIO 4.960 2.450 2.540 

247 ***5582** VIDAL ESPINOSA, MARIA ROSA 4.493 2.260 2.220 

248 ***6385** VIDAL RODRIGUEZ, JOSE FERNANDO 3.266 1.670 1.560 

249 ***2769** VIDAL ROMERO, MARIA MILAGROS 3.547 1.741 1.841 

250 ***8555** VIVAS GARCÉS DE LOS FAYO, SILVIA 4.186 2.100 2.080 

251 ***1028** WANDOSEL AREVALO, ALVARO 4.053 2.110 1.860 

252 ***8801** ZAMORA ALVAREZ, JUAN SANTIAGO 3.040 1.370 1.820 

253 ***2850** ZANÓN CORTÉS, MARIA DE LOS Á 3.107 1.430 1.800 

PE
ÑA

LV
ER

 M
AN

RU
BI

A,
 IG

NA
CI

O
08

/0
6/

20
23

 1
3:

54
:1

6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
a1

fa
c9

0-
05

f3
-8

e1
1-

85
65

-0
05

05
69

b6
28

0



MOD. 2120-05 (PROV) 

Oposicion205.odt 

COD.TRAB. 794750 

PUNTUACIÓN: Puntos del Ejercicio Único N0 para la FASE DE OPOSICIÓN. Mínimo 0-Máximo 6. Preguntas 1-150 

PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N1-Parte primera/teórica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 1-100 

PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N2-Parte segunda/práctica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 101-150 

Pág. 7 

 

 

 

 

CÓDIGO: AGX00C22-7 

CONVOCATORIA AL CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRADORES 

 

ANEXO II 
OPOSITORES/AS QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO 

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO 

TEMPORAL 
 

PUNTOS PARA LA 

LISTA DE ESPERA 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN N1(0-3)
 N2(0-3) 

1 ***9430** ALCAZAR RUIZ, CONCEPCION DOL 3.227 1.460 1.920 

2 ***0437** EL KHOURY SANCHEZ, OLGA 3.346 1.920 1.180 

3 ***0951** HERNANDEZ MOYA, FRANCISCO JAVI 4.440 2.460 1.740 

4 ***2148** MARIN SAORIN, MªPURIFICACION 4.093 2.070 2.000 

5 ***7755** MARTINEZ CANO, CARMEN 4.040 2.000 2.060 

6 ***0094** MARTINEZ LAZARO, ANA MARIA 4.813 2.400 2.420 

7 ***0293** MIÑANO SANCHEZ, JOSE ANTONIO 3.346 1.740 1.540 

8 ***1955** MORENO SEMITIEL, YOLANDA 3.253 1.550 1.780 

9 ***9215** PEREZ AYLLON, URSULA MARIA 4.506 2.240 2.280 

10 ***0750** POZA SANTOS, JORGE MANUEL 5.226 2.620 2.600 

11 ***8245** ROBADOR JORDA, JOSE IGNACIO 3.267 1.930 1.041 

12 ***0215** SANCHEZ ESPINOSA, MARIA JOSE 3.387 1.720 1.640 

13 ***0574** UTRILLA AYALA, DAVID 4.453 2.180 2.320 

PE
ÑA

LV
ER

 M
AN

RU
BI

A,
 IG

NA
CI

O
08

/0
6/

20
23

 1
3:

54
:1

6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
a1

fa
c9

0-
05

f3
-8

e1
1-

85
65

-0
05

05
69

b6
28

0



MOD. 2120-05 (PROV) 

Oposicion205.odt 

COD.TRAB. 794750 

PUNTUACIÓN: Puntos del Ejercicio Único N0 para la FASE DE OPOSICIÓN. Mínimo 0-Máximo 6. Preguntas 1-150 

PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N1-Parte primera/teórica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 1-100 

PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N2-Parte segunda/práctica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 101-150 

Pág. 8 

 

 

 

 

CÓDIGO: AGX00C22-7 

CONVOCATORIA AL CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRADORES 

 

ANEXO III 
OPOSITORES/AS QUE NO HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO 

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL 
 

PUNTOS PARA LA 

LISTA DE ESPERA 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN N1(0-3) N2(0-3)
 

1 ***6853** ABADIA BERNABEU, ANA MARIA 2.960 1.530 1.380 

2 ***8489** ALASTUEY MARTINEZ, ANA PALOMA 1.667 0.720 1.060 

3 ***2622** ALBACETE MORENO, ALFONSO ANTONI 0.893 0.650 0.040 

4 ***9217** ALBALADEJO GARCIA, ELENA 1.187 0.680 0.420 

5 ***7957** ALBALADEJO HERNANDEZ, CARMEN ESMERAL 2.920 1.660 1.060 

6 ***0500** ALBALADEJO POMARES, MARIA ANGELES 2.320 1.310 0.860 

7 ***4506** ALCARAZ MANZANERA, ASCENSION 2.213 1.110 1.100 

8 ***5749** ALCAZAR CONTERAS, FRANCISCO 2.453 1.370 0.941 

9 ***0737** ALEGRIA GUERRERO, CARMEN MARIA 0.614 0.231 0.461 

10 ***8630** ALEMAN CEREZO, MARIA REGINA 1.920 1.150 0.580 

11 ***3784** ALONSO ESTEVEZ, BEGOÑA 1.640 0.840 0.780 

12 ***4859** AMADOR MORALES, ANTONIO 2.520 1.180 1.420 

13 ***5943** ANDREO MUÑOZ, JOSEFA 2.707 1.370 1.320 

14 ***3482** ANDREU LOPEZ, JAVIER 2.613 1.360 1.200 

15 ***0964** ARANAGA LARRINAGA, JUAN JOSE 2.427 1.450 0.741 

16 ***4849** AROCA PALMA, MARIA 0.000 0.000 0.000 

17 ***6364** AYALA ABELLAN, MARIA JOSE 1.454 0.760 0.661 

18 ***8164** AZNAR MARTÍNEZ, JUAN 0.987 0.521 0.441 

19 ***7490** BADIA REQUENA, INES 0.894 0.450 0.440 

20 ***0441** BALSALOBRE ASENSIO, ANA 0.960 0.380 0.680 

21 ***1787** BALSALOBRE PALAZON, MARIA DOLORES 1.747 0.860 0.900 

22 ***7967** BAÑO EGEA, JUAN JESUS 2.200 1.340 0.620 

23 ***5393** BARCELONA GARCIA, CONCEPCION 2.693 1.530 0.980 

24 ***0074** BARTOLOME DIAZ, JORGE 1.774 0.981 0.700 

25 ***2486** BASCUÑANA FLORES, MARÍA JOSÉ 0.920 0.690 0.000 

26 ***6475** BASTIDA ALCAINA, FRANCISCO JOSE 1.761 0.741 1.160 

27 ***1651** BELANDO GARCIA, MARIA JESUS 2.133 1.300 0.600 

28 ***0362** BELDA DEL RIO, CARMEN MARIA 2.946 1.320 1.780 

29 ***0295** BELMONTE PRAVIA, CRISTINA NOELI 1.520 0.510 1.260 

30 ***5710** BENAVENT MARTINEZ, FRANCISCO JAVI 2.001 1.281 0.441 

31 ***0814** BERMEJO MARCO, FRANCISCO JOSE 1.960 0.960 1.020 

32 ***0578** BERNAL CUTILLAS, MARIA GLORIA 1.640 0.770 0.921 

33 ***3876** BERNAL VIVO, ANA 2.400 1.260 1.080 

34 ***2002** BLAYA FERNÁNDEZ, GONZALO 2.960 1.790 0.860 

35 ***6496** BLAZQUEZ ROMAN, RAMON 2.786 1.760 0.660 

36 ***9873** BOBADILLA CONESA, DOMINGO 1.453 0.940 0.300 

37 ***6312** BRAVO HERNANDEZ, ELISA 2.133 0.990 1.221 

38 ***7278** BUENDÍA BALLESTER, MARIA DOLORES 2.867 1.450 1.401 

39 ***2346** BUENDIA DE LUCAS, MARIA ISABEL 2.613 1.190 1.540 

40 ***8580** BUENDIA SANCHEZ, JUAN ANTONIO 1.894 0.810 1.221 

41 ***8610** CABALLERO FRUTOS, ISABEL MERCEDE 2.133 1.410 0.381 

42 ***3469** CABALLERO MARTINEZ, MARIA DOLORES 1.107 0.540 0.581 

43 ***1855** CAMPILLO GARCIA, DOMINGO 1.654 1.120 0.240 

44 ***1695** CANO BENAVENTE, MARIA DEL MAR 1.333 0.680 0.640 

45 ***1700** CANO ESPIN, JIMENA MARIA 2.107 1.090 0.980 

46 ***4658** CANO GARCIA, ANGEL 2.773 1.270 1.620 

47 ***0266** CANOVAS LORCA, MARIA 2.654 1.310 1.360 

48 ***6008** CANOVAS PERIAGO, FRANCISCO JOSE 2.866 1.530 1.240 

49 ***2097** CAÑAVATE GARCÍA, BEGOÑA 2.667 1.220 1.560 

50 ***6717** CARCELES ODERO, FERNANDO 1.334 0.900 0.200 

51 ***3323** CARRETERO PEÑA, SUSANA MARIA 2.533 1.240 1.320 

52 ***0746** CARRILLO TORNERO, SOFIA ISABEL 1.707 0.970 0.620 

PE
ÑA

LV
ER

 M
AN

RU
BI

A,
 IG

NA
CI

O
08

/0
6/

20
23

 1
3:

54
:1

6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
a1

fa
c9

0-
05

f3
-8

e1
1-

85
65

-0
05

05
69

b6
28

0



MOD. 2120-05 (PROV) 

Oposicion205.odt 

COD.TRAB. 794750 

PUNTUACIÓN: Puntos del Ejercicio Único N0 para la FASE DE OPOSICIÓN. Mínimo 0-Máximo 6. Preguntas 1-150 

PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N1-Parte primera/teórica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 1-100 

PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N2-Parte segunda/práctica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 101-150 

Pág. 9 

 

 

 

PUNTOS PARA LA 
 LISTA DE ESPERA 

53 ***7338** CARRIÓN INIESTA, MARÍA PILAR  2.067 1.150 0.800 

54 ***4969** CARRIZO SANCHEZ, JOSE MARIA  2.547 1.270 1.281 

55 ***6422** CASANOVA LOPEZ, ISIDORO JESUS  2.853 1.090 2.100 

56 ***8853** CASCALES SASETA, MARIA ISABEL  2.227 1.011 1.320 

57 ***3211** CASTAÑO VICENTE, BELEN CRUZ  2.867 1.280 1.740 

58 ***2541** CASTEJON MOCHON, MARIA  1.081 0.450 0.721 

59 ***2406** CASTRO DE CASTRO, NUÑO  2.214 1.320 0.680 

60 ***4859** CAYUELA AGUILAR, MARIA EUGENIA  0.773 0.580 0.000 

61 ***0788** CEREZO BALSALOBRE, LAURA  0.000 0.001 0.000 

62 ***5683** COBACHO GARCIA, MARIA LUCIA  1.360 0.740 0.560 

63 ***1877** COLLADO CORTES, MARIA DE LA FU  2.520 1.360 1.060 

64 ***4627** CONESA GIL, IGNACIO  1.880 1.070 0.680 

65 ***6153** CONTRERAS GUILLEN, FRANCISCA  1.533 1.040 0.221 

66 ***1439** CONTRERAS ORTIZ, DOLORES  2.800 1.510 1.180 

67 ***7114** CONTRERAS VICENTE, FRANCISCO  2.973 1.670 1.121 

68 ***3727** CONTRERAS YAÑEZ, LUIS DE GONZAG  1.293 0.900 0.140 

69 ***0640** CORRAL BARQUERO, CRISTINA  2.387 1.100 1.381 

70 ***0071** CORTIJOS GABALDON, ANTONIO EDUARD  0.920 0.690 0.000 

71 ***3451** CUESTA MAESTRO, LUIS CARLOS  1.960 0.981 0.980 

72 ***0506** DE LLANO DURAN, PEDRO  2.467 1.090 1.520 

73 ***4826** DE PACO BIRLANGA, PABLO  2.853 1.201 1.880 

74 ***9338** DEL AMOR ROS, MARIANA  1.281 0.720 0.481 

75 ***0664** DEL RIO ALONSO, ANA ISABEL  0.000 0.000 0.000 

76 ***9240** DELGADO SAUSSOL, VANESA  2.720 1.240 1.600 

77 ***6929** DIAZ JIMENEZ, FRANCISCO  2.120 1.060 1.060 

78 ***3932** DIAZ MARIN, JOSE PEDRO  1.160 0.711 0.320 

79 ***4979** DOMENECH ALARCON, M. JESUS  0.000 0.000 0.000 

80 ***4342** DUQUE DELGADO, LAURA  0.947 0.740 0.000 

81 ***4389** EGEA MILLÁN, ESTER  1.307 0.641 0.680 

82 ***3539** EGEA VARGAS, ELISABETH  1.573 0.900 0.560 

83 ***0955** EGIDOS GARCIA, MARIA PAZ  0.946 0.710 0.000 

84 ***1600** ESPINOSA FONTES, MARIA DE LAS M  1.600 0.890 0.620 

85 ***7998** FEBRERO SANCHEZ, RAQUEL  1.866 0.970 0.860 

86 ***6429** FERNANDEZ CARMONA, MARIA JESUS  1.440 0.780 0.600 

87 ***9541** FERNANDEZ NICOLAS, SONIA  2.187 1.070 1.140 

88 ***9522** FERNANDEZ RODRIGUEZ, SONIA MARIA  2.986 1.550 1.380 

89 ***0421** FERNANDEZ ROMERO, MARIA DE LOS A  1.427 0.990 0.160 

90 ***0372** FERRANDIZ BERNAL, CARLOS  2.933 1.560 1.280 

91 ***9191** FLORES DURAN, FLORENTINA  2.080 1.310 0.500 

92 ***0349** FRANCO GARCIA, CATALINA  1.187 0.850 0.080 

93 ***0497** FRANCO PINILLOS, CRISTINA  1.614 0.791 0.841 

94 ***8032** GALLEGO GARCIA, MARIA JOSE  1.600 0.910 0.581 

95 ***5539** GALLEGO SÁNCHEZ, ANA VICTORIA  2.133 0.920 1.360 

96 ***2788** GAMBIN MANZANO, FRANCISCO JOSE  2.640 1.390 1.180 

97 ***4027** GAÑAN PERELLO, SARA  2.107 1.160 0.840 

98 ***7122** GARCIA ARJONA, MARIA JOSEFA  2.134 1.250 0.700 

99 ***8671** GARCIA BARCELO, ANTONIO MANUEL  1.747 0.920 0.780 

100 ***2796** GARCIA CONTRERAS, JAVIER SANTIAG  1.986 1.070 0.840 

101 ***0774** GARCIA CUEVAS, MIGUEL MARIA  1.760 1.110 0.420 

102 ***4702** GARCÍA FENOLL, VANESA  2.867 1.530 1.240 

103 ***7647** GARCIA GARCIA, MARIA DEL CARM  1.627 1.020 0.401 

104 ***9022** GARCIA MACHADO, INMACULADA CON  2.333 1.160 1.180 

105 ***8335** GARCIA MARTINEZ ARTERO, FRANCISCO JAVI 2.587 1.530 0.820 

106 ***6577** GARCIA MIRA, MARIA JOSE  2.654 1.471 1.041 

107 ***0796** GARCIA MUÑOZ, PEDRO  2.814 1.561 1.101 

108 ***8113** GARCIA NAVARRO, MARIA DEL AMOR  1.200 0.860 0.080 

109 ***5911** GARCIA PEREZ, ALEJANDRA  1.493 0.920 0.400 

110 ***3003** GARCIA POZO, ANDRES  1.201 0.760 0.281 

111 ***9844** GARCIA ROMERA, ALEJANDRO  1.401 0.801 0.500 

112 ***4694** GARCIA SIMON, NURIA  2.254 1.011 1.360 

113 ***7981** GIL ARQUES, MARIANO SEBAST  1.307 0.521 0.921 

114 ***3174** GOMEZ ALBALADEJO, EDICA  2.187 1.110 1.060 

115 ***4131** GOMEZ EGEA, CLARA  1.973 1.100 0.761 

PE
ÑA

LV
ER

 M
AN

RU
BI

A,
 IG

NA
CI

O
08

/0
6/

20
23

 1
3:

54
:1

6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
a1

fa
c9

0-
05

f3
-8

e1
1-

85
65

-0
05

05
69

b6
28

0



MOD. 2120-05 (PROV) 

Oposicion205.odt 

COD.TRAB. 794750 

PUNTUACIÓN: Puntos del Ejercicio Único N0 para la FASE DE OPOSICIÓN. Mínimo 0-Máximo 6. Preguntas 1-150 

PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N1-Parte primera/teórica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 1-100 

PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N2-Parte segunda/práctica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 101-150 

Pág. 10 

 

 

 

PUNTOS PARA LA 
 LISTA DE ESPERA 

116 ***1534** GOMEZ IGNOTO, MARIA ELENA 2.600 1.110 1.680 

117 ***3318** GOMEZ YELO, PATRICIA 2.214 1.190 0.941 

118 ***9895** GONZALEZ BENEYTO, ELENA 2.520 1.220 1.340 

119 ***9242** GONZALEZ EGUINO, MARIA ANGELES 1.187 0.550 0.680 

120 ***6498** GONZALEZ MARTIN, CARLOS 1.387 0.930 0.221 

121 ***0151** GONZALEZ MONTOYA, CARMEN 1.240 0.700 0.460 

122 ***9524** GONZALEZ MONTOYA, LAURA 0.960 0.720 0.000 

123 ***1600** GONZALEZ PEREA, MARIA PILAR 2.147 1.210 0.800 

124 ***9457** GONZALEZ RODRIGUEZ, ALBERTO 1.760 1.120 0.401 

125 ***6349** GONZALEZ VERA, PEDRO SALVADOR 1.640 1.280 0.000 

126 ***9709** GUERRA MACHADO, SAMUEL 2.773 1.460 1.240 

127 ***9459** GUERRERO ALMAGRO, CLARA 1.440 0.730 0.700 

128 ***9568** GUILLAMON MARIN, CANDELARIA 2.187 1.400 0.480 

129 ***1119** GUILLEN PAREDES, GINES JOSE 1.573 0.690 0.980 

130 ***4271** GUTIERREZ IMEDIO, MARIA DE LOS A 1.227 0.860 0.121 

131 ***4362** HENAREJOS GOMEZ, FRANCISCO JAVI 1.000 0.690 0.120 

132 ***5690** HEREDIA GARCIA, MIREYA 1.987 1.070 0.841 

133 ***9426** HERNÁNDEZ ALMELA, MARÍA DE LA FU 1.974 0.841 1.281 

134 ***4319** HERNANDEZ GARCIA, JESUS ANDRES 2.907 1.540 1.280 

135 ***9021** HERNANDEZ GONZALEZ, MARIA JOSEFA 2.026 1.180 0.680 

136 ***9617** HERNANDEZ LAPUENTE, JAVIER 0.481 0.101 0.520 

137 ***2192** HERNÁNDEZ MARÍN, MARÍA ELISA 2.960 1.420 1.600 

138 ***1558** HERNANDEZ MARTINEZ, FRANCISCO JAVI 2.013 1.380 0.260 

139 ***0824** HERNANDEZ MUÑOZ, JOSEFA 2.240 1.250 0.860 

140 ***1714** HERRERA RAMON, MARIA JOSE 2.787 1.350 1.481 

141 ***7090** HORTELANO SÁNCHEZ, INMACULADA 1.960 0.870 1.201 

142 ***9920** HUERTAS VEGA, GLADYS 1.800 0.890 0.920 

143 ***1379** JIMENEZ FRUTOS, ANTONIO 0.853 0.640 0.000 

144 ***0653** JIMENEZ JIMENEZ, MARIO 2.427 1.750 0.140 

145 ***5074** LACAL DIAZ, DAVID 1.174 0.540 0.680 

146 ***2448** LAFORET BRAVO, MARIA TERESA 2.813 1.390 1.440 

147 ***1991** LENTISCO GÓMEZ, MARÍA JOSÉ 2.747 1.600 0.921 

148 ***4122** LENYK LENYK, TANIA 0.934 0.431 0.540 

149 ***0316** LIZA ARCE, ANGEL 1.307 0.971 0.020 

150 ***6677** LLEDO ALVAREZ, ELENA 2.267 1.360 0.680 

151 ***0747** LOPERA GOMEZ, VICTOR MANUEL 2.054 0.801 1.481 

152 ***9165** LOPEZ BLANCO, ROBERTO 2.854 1.440 1.401 

153 ***6065** LOPEZ BRAVO, CARMELO 1.880 1.140 0.540 

154 ***0108** LOPEZ COSTA, THAIS 1.694 0.670 1.201 

155 ***8330** LOPEZ GOMEZ, FERNANDO 2.413 1.450 0.720 

156 ***0933** LOPEZ GOMEZ, MARIA RAFAELA 1.640 0.841 0.780 

157 ***2002** LOPEZ GUALDA, CARMEN 2.893 1.340 1.660 

158 ***9942** LOPEZ INGLES, JUAN RAMON 2.360 1.200 1.140 

159 ***4190** LOPEZ MARTINEZ, JOSE MARIA 0.974 0.441 0.581 

160 ***2232** LOPEZ MARTINEZ, RUFINA 1.000 0.410 0.680 

161 ***7701** LOPEZ MAS, INMACULADA 0.934 0.661 0.081 

162 ***0320** LOPEZ ORTIN, JOSE 2.120 0.971 1.240 

163 ***0327** LOPEZ VERA, JOSE JAVIER 1.693 1.270 0.000 

164 ***3493** LOPEZ VERDU, RAQUEL 2.773 1.330 1.500 

165 ***7983** LORENTE ZARAGOZA, MANUEL REYES 1.694 1.170 0.201 

166 ***1617** LOZANO GONZALEZ, MARIA ANGELES 1.267 0.960 0.000 

167 ***0045** LUCAS IGUALADA, MARIA DEL MAR 2.307 1.210 1.041 

168 ***0063** MACHETTI BARCELO, ESTELA 2.560 1.250 1.340 

169 ***5149** MADRIGAL BAYONAS, JOSE MARIA 2.893 1.680 0.980 

170 ***9212** MANZANO GOMEZ, MARIA FUENSANT 2.907 1.610 1.140 

171 ***9970** MANZANO RUIZ, M.CARMEN 2.827 1.370 1.500 

172 ***9926** MARÍN ROSIQUE, ESTHER 1.080 0.651 0.320 

173 ***2302** MARIN RUIZ, ANA 1.213 0.540 0.740 

174 ***1008** MARÍN SÁNCHEZ, MARÍA ÁNGELES 1.400 1.111 0.000 

175 ***0709** MARTI ASENSIO, FELISA 1.973 0.800 1.360 

176 ***1590** MARTÍ MARTÍ, JUAN ANTONIO 2.093 1.440 0.260 

177 ***1014** MARTI PEREÑIGUEZ, VERONICA 0.348 0.281 0.000 

178 ***7161** MARTÍNEZ ALCARAZ, GINES DAVID 0.773 0.490 0.180 

PE
ÑA

LV
ER

 M
AN

RU
BI

A,
 IG

NA
CI

O
08

/0
6/

20
23

 1
3:

54
:1

6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
a1

fa
c9

0-
05

f3
-8

e1
1-

85
65

-0
05

05
69

b6
28

0



MOD. 2120-05 (PROV) 

Oposicion205.odt 

COD.TRAB. 794750 

PUNTUACIÓN: Puntos del Ejercicio Único N0 para la FASE DE OPOSICIÓN. Mínimo 0-Máximo 6. Preguntas 1-150 

PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N1-Parte primera/teórica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 1-100 

PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N2-Parte segunda/práctica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 101-150 

Pág. 11 

 

 

 

PUNTOS PARA LA 
 LISTA DE ESPERA 

179 ***5862** MARTINEZ ARANDA, MARIANO JAVIER 0.854 0.420 0.440 

180 ***4735** MARTINEZ CARRILLO, BEATRIZ 2.680 1.550 0.920 

181 ***4987** MARTINEZ CARRILLO, NATALIA 2.733 1.690 0.720 

182 ***8712** MARTINEZ DELGADO, FRANCISCO JAVI 2.133 1.070 1.060 

183 ***9523** MARTINEZ JIMENEZ, MARTA 2.493 1.610 0.520 

184 ***9266** MARTINEZ MARIN, CARMEN MARIA 2.907 1.381 1.600 

185 ***9646** MARTINEZ MARTINEZ, HELENA 0.667 0.290 0.420 

186 ***3557** MARTINEZ MARTINEZ, JOSEFA ENCAR. 2.467 1.320 1.060 

187 ***0326** MARTINEZ MONTESINOS, MARIA ENCARNAC 2.467 1.410 0.880 

188 ***9111** MARTINEZ NAVARRO, MARIA DEL MAR 1.560 0.650 1.041 

189 ***9939** MARTINEZ PEREZ, ONOFRE MANUEL 2.840 1.490 1.280 

190 ***7152** MARTINEZ RUIZ, VANESA 2.120 1.380 0.420 

191 ***8580** MARTINEZ SANCHEZ, BEATRIZ 2.986 1.680 1.120 

192 ***4143** MARTINEZ SANCHEZ, JOSE 2.760 1.490 1.160 

193 ***2435** MARTINEZ SANCHEZ, PAULA 1.600 0.630 1.140 

194 ***5606** MARTINEZ VIDAL, CRISTINA 2.000 0.981 1.041 

195 ***9844** MARTINEZ-LOZANO PEREZ, MARIA-JOSE 2.133 1.480 0.240 

196 ***5740** MARTINEZ-PINNA FERNANDEZ-CRIADO, ANA 2.960 1.450 1.540 

197 ***8051** MARTOS MORENO, MARIA ESTHER 2.880 1.460 1.401 

198 ***2807** MAYOL MORENO, TRINIDAD 2.760 1.420 1.301 

199 ***1022** MAZO REDONDO, MARIA TERESA 2.174 1.030 1.200 

200 ***5139** MEDINA MINGUEZ, MARIA JUDITH 2.827 1.240 1.761 

201 ***6666** MELLADO GONZALEZ, CATALINA 2.373 1.330 0.900 

202 ***6657** MELLADO HERAS, MARIA VICTORIA 2.733 1.260 1.581 

203 ***4898** MENDEZ GARCIA, ANTONIA MARIA 2.800 1.330 1.540 

204 ***8160** MENDOZA DOLON, LEONOR 1.560 0.760 0.821 

205 ***1933** MESEGUER REGADERA, PEDRO FRANCISC 0.881 0.321 0.680 

206 ***1167** MIÑANO YEPES, JUDIT 1.973 1.360 0.240 

207 ***2974** MOLINA RUIZ-FUNES, MARIAN DEL MAR 1.920 1.290 0.300 

208 ***7251** MOLINO VICTORIA, MARIA DEL CARM 1.787 1.190 0.300 

209 ***1788** MONTIEL ORTIZ, MARIA DEL CARM 2.613 1.150 1.620 

210 ***8297** MONTOYA FLORES, MARIA ELENA 2.560 1.170 1.500 

211 ***9321** MOÑINO MARTINEZ, LIDIA 1.681 1.000 0.520 

212 ***8946** MORALES BARTOLOME, MARIA JOSE 2.227 1.090 1.160 

213 ***3251** MORALES GARCIA, JOSE LUIS 2.427 1.380 0.880 

214 ***1857** MORALES HORTELANO, ANTONIA 1.560 0.550 1.240 

215 ***8604** MORATA ABELLAN, JULIA 0.947 0.560 0.301 

216 ***6679** MORENO EGEA, MARIA JOSE 2.547 1.380 1.060 

217 ***7752** MORENO GOMEZ, MARIA EUGENIA 0.893 0.600 0.140 

218 ***1696** MORENO MOYA, MARIA 2.093 1.300 0.540 

219 ***4346** MULERO PEÑAS, MARIA DOLORES 2.533 1.740 0.320 

220 ***0208** MUNUERA SANCHEZ, ANTONIA 1.840 0.780 1.201 

221 ***9219** MUÑOZ RIQUELME, MARIA TERESA 2.067 1.260 0.581 

222 ***9792** MURCIA VERA, ENCARNACION 1.027 0.770 0.000 

223 ***8332** NAVARRO CARRASCO, RUBEN 0.814 0.501 0.221 

224 ***4360** NAVARRO GARCIA, MARIA ISABEL 2.013 1.100 0.820 

225 ***1525** NAVARRO JAEN, ENCARNACION 2.600 1.210 1.481 

226 ***4514** NAVARRO LOPEZ, LUCIA 2.253 1.380 0.620 

227 ***6613** NAVARRO VALVERDE, MARIA CONCEPCI 1.680 0.910 0.700 

228 ***9805** NICOLAS LAX, JOSE ANTONIO 2.880 1.450 1.420 

229 ***2925** NOGUERA ASENSIO, PEDRO JOSE 1.787 0.910 0.860 

230 ***3927** NOVA AMURRIO, MARGARITA 2.134 1.090 1.021 

231 ***6490** OLIVARES ALBALADEJO, ANTONIO J. 2.933 1.280 1.840 

232 ***4018** OLIVARES VIDAL, MARIA MERCEDES 1.080 0.720 0.180 

233 ***8170** OLMOS TOVAR, MIRIAM 0.520 0.210 0.360 

234 ***0359** OÑATE BARQUERO, JUAN 2.000 1.000 1.001 

235 ***1830** ORENES GALVEZ, MARIA JOSE 1.533 1.150 0.000 

236 ***4405** ORTEGA YAÑEZ, JUANA MARIA 1.573 0.760 0.840 

237 ***0142** ORTIN AGUIRRE, ALEJANDRA 0.841 0.251 0.761 

238 ***8828** ORTIZ SANDOVAL, GUILLERMO 1.280 0.620 0.680 

239 ***5580** OTON CABEZOS, JOSE MIGUEL 2.480 1.180 1.360 

240 ***6211** PALAZON MORENO, JULIA 2.427 1.330 0.980 

241 ***1250** PALENCIA GARCIA, VERONICA 1.267 0.950 0.000 

PE
ÑA

LV
ER

 M
AN

RU
BI

A,
 IG

NA
CI

O
08

/0
6/

20
23

 1
3:

54
:1

6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
a1

fa
c9

0-
05

f3
-8

e1
1-

85
65

-0
05

05
69

b6
28

0



MOD. 2120-05 (PROV) 

Oposicion205.odt 

COD.TRAB. 794750 

PUNTUACIÓN: Puntos del Ejercicio Único N0 para la FASE DE OPOSICIÓN. Mínimo 0-Máximo 6. Preguntas 1-150 

PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N1-Parte primera/teórica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 1-100 

PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N2-Parte segunda/práctica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 101-150 

Pág. 12 

 

 

 

PUNTOS PARA LA 
 LISTA DE ESPERA 

242 ***3483** PARAPAR FERNANDEZ, YOLANDA  1.640 0.720 1.020 

243 ***5986** PARDO GARCIA, ALBA  2.027 1.050 0.941 

244 ***1043** PARDO GARCÍA, CRISTINA  2.986 1.470 1.540 

245 ***9882** PARENTE GARCIA, MARIA MONTSERR  2.600 1.800 0.300 

246 ***5771** PARRA GARCIA, PALOMA  0.973 0.730 0.000 

247 ***9307** PARRAGA PALAZON, JOSE MARIA  2.307 1.170 1.121 

248 ***7560** PEÑALVER GALLEGO, MARIA DOLORES  2.453 1.410 0.860 

249 ***3212** PEREZ DOLERA, MARTIN  2.547 1.640 0.540 

250 ***8929** PEREZ FRUTOS, DIEGO  1.827 0.900 0.941 

251 ***7937** PEREZ HIDALGO, ELOISA  1.840 0.820 1.121 

252 ***0276** PEREZ MARTINEZ, BEATRIZ  1.973 1.120 0.720 

253 ***1203** PÉREZ PÉREZ, JOSÉ MARÍA  1.640 0.860 0.741 

254 ***0457** PLANA ARNALDOS, ANDRES  1.747 1.080 0.460 

255 ***0445** QUEREDA BERMEJO, JUAN  2.494 1.210 1.320 

256 ***9164** QUIÑONERO RUIZ, ISABEL MARIA  2.467 1.190 1.320 

257 ***5586** RAMIREZ LUDEÑA, LLANOS  2.400 1.080 1.440 

258 ***2432** RIPOLL DIAZ, VICENTE  2.533 1.250 1.301 

259 ***9200** RIQUELME NAVARRO, ANA  2.707 1.090 1.880 

260 ***1480** ROCA GARCIA, ANA BELEN  2.440 1.230 1.201 

261 ***8454** ROCAMORA LOZANO, MARIA ENCARNAC  2.973 1.600 1.260 

262 ***2325** RODRIGUEZ GARCIA, JOAQUIN  1.160 0.670 0.400 

263 ***1401** RODRIGUEZ IGUALADA, JUAN JOSE  2.667 1.470 1.060 

264 ***1363** ROJAS LÓPEZ, LAURA  0.240 0.150 0.060 

265 ***9099** ROMERO BALLESTA, BLASA EUGENIA  1.946 1.010 0.900 

266 ***2885** ROS GARCÍA, ROSARIO AURORA  2.760 1.330 1.480 

267 ***1399** ROS LORENTE, MARIA CRISTINA  1.760 0.850 0.941 

268 ***1780** ROSA JARA, RAMON  0.094 0.121 0.000 

269 ***1563** ROSA JARA, ROSA MARIA  0.600 0.341 0.221 

270 ***4712** ROSILLO PARDO, MANUEL  2.707 1.480 1.100 

271 ***7408** RUBIO BALSAS, JOSE ANTONIO  2.253 1.200 0.980 

272 ***6647** RUIZ DE ALMIRON SANZ, ANA  2.653 1.510 0.960 

273 ***0836** RUIZ GARCIA, JUAN FRANCISCO  1.294 0.510 0.921 

274 ***9242** RUIZ HERNANDEZ, BELEN  1.626 1.070 0.300 

275 ***8954** RUIZ MANZANO, MERCEDES  1.360 0.950 0.140 

276 ***5146** RUIZ MUÑOZ, CRISTINA  2.880 1.450 1.420 

277 ***6988** SABATER DROTT, ASENSIO  1.707 1.120 0.320 

278 ***6988** SABATER DROTT, RAMON  1.493 0.900 0.440 

279 ***1279** SAEZ MARTINEZ, ADELA MARIA  1.481 0.490 1.240 

280 ***9835** SAEZ MARTINEZ, JOSE  2.667 1.331 1.340 

281 ***7093** SALINAS REAL, ISABEL  2.867 1.460 1.381 

282 ***6744** SALMERÓN PIÑERA, MARÍA  1.760 1.110 0.420 

283 ***6518** SANCHEZ ALVAREZ CASTELLANO, MARIA DEL MAR 2.600 1.340 1.221 

284 ***4307** SANCHEZ ARNAU, CRISTINA  1.880 1.470 0.000 

285 ***6501** SANCHEZ CANO, JOSE ANTONIO  2.253 1.270 0.841 

286 ***8401** SANCHEZ HERRERA, ALICIA  1.480 0.680 0.860 

287 ***3056** SANCHEZ LOPEZ, LAURA  2.440 1.111 1.440 

288 ***2951** SANCHEZ LOPEZ, LEONOR  2.240 1.260 0.840 

289 ***9684** SANCHEZ PEREZ, PABLO  1.160 0.870 0.000 

290 ***1625** SANCHEZ PRIETO, MARCIAL  2.187 1.230 0.820 

291 ***9701** SANCHEZ REY, JUAN CARLOS  1.880 1.040 0.740 

292 ***3184** SANCHEZ ROMERO, PEDRO JOSE  2.534 1.320 1.160 

293 ***1023** SANCHEZ RUEDA, JESUS  2.960 1.381 1.680 

294 ***2219** SANCHEZ SANCHEZ, ESTEFANIA  2.027 1.330 0.380 

295 ***0197** SANCHEZ SANCHEZ, MIGUEL ANGEL  1.201 0.561 0.680 

296 ***7533** SANCHEZ TORRALBA, MIGUEL  2.413 1.340 0.941 

297 ***9134** SANTO NAVARRO, FRANCISCO DE A  2.840 1.300 1.661 

298 ***0993** SANZ VALLE, GUILLERMO  2.880 1.310 1.700 

299 ***4990** SARABIA BLANCO, ENCARNACION MA  2.480 1.480 0.761 

300 ***7730** SEBASTIAN RUIZ, FRANCISCO JAVI  1.147 0.601 0.520 

301 ***3112** SEGURA CARRASCO, MARIA CARMEN  2.480 1.320 1.080 

302 ***2957** SEQUEROS MILLAN, MARIA PURIFICA  2.760 1.360 1.420 

303 ***1158** SERNA GONZALEZ, PEDRO  2.933 1.560 1.280 

304 ***8391** SERRANO MARIN-BALDO, ESTHER  2.693 1.420 1.201 

PE
ÑA

LV
ER

 M
AN

RU
BI

A,
 IG

NA
CI

O
08

/0
6/

20
23

 1
3:

54
:1

6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
a1

fa
c9

0-
05

f3
-8

e1
1-

85
65

-0
05

05
69

b6
28

0



MOD. 2120-05 (PROV) 

Oposicion205.odt 

COD.TRAB. 794750 

PUNTUACIÓN: Puntos del Ejercicio Único N0 para la FASE DE OPOSICIÓN. Mínimo 0-Máximo 6. Preguntas 1-150 

PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N1-Parte primera/teórica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 1-100 

PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N2-Parte segunda/práctica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 101-150 

Pág. 13 

 

 

 

PUNTOS PARA LA 
 LISTA DE ESPERA 

305 ***0345** SERRANO RODRIGUEZ, SAUL 2.027 1.290 0.460 

306 ***2726** SOLER PEREZ, SILVIA MARIA 1.427 0.830 0.480 

307 ***1384** SORIA CARRION, MARIA TERESA 1.186 0.740 0.301 

308 ***9793** SOTO ALEDO, PEDRO JOSE 2.933 1.380 1.640 

309 ***0070** SOTO COBARRO, ROSALIA 2.786 1.360 1.460 

310 ***2636** TERUEL GUILLAMON, JOSE ANTONIO 2.013 1.440 0.140 

311 ***9157** TORRES AGULLO, JOSE 0.907 0.521 0.320 

312 ***0199** TORRES SANCHEZ, CARMEN MARIA 2.000 1.090 0.820 

313 ***5346** TOVAR FERNÁNDEZ, MARÍA 1.573 0.990 0.380 

314 ***8075** TOVAR PEREZ, MARIA DOLORES 2.467 1.380 0.941 

315 ***4748** VALVERDE GARCIA, MARIA DEL CARM 1.560 0.730 0.880 

316 ***6079** VAZQUEZ MARTINEZ, ELENA 2.627 1.300 1.340 

317 ***9868** VICENTE CHARCO, INES 2.787 1.400 1.381 

318 ***4891** VICENTE DÓLERA, MARÍA JOSÉ 0.907 0.590 0.180 

319 ***4992** VICENTE ELVIRA, JULIAN 1.773 1.210 0.240 

320 ***7863** VIDAL ASUNCIÓN, ISABEL 2.640 1.290 1.380 

321 ***2248** VIDAL CARBONELL, ANGELES 1.560 1.060 0.220 

322 ***1646** VIDAL ORTIZ, EVA 2.200 1.130 1.041 

323 ***4091** VIDAL VIDAL, JOSE 1.827 1.230 0.281 

324 ***2254** VIETOR HERNANDEZ, MARIA FUENSANT 1.627 0.690 1.060 

325 ***9638** VIGUERAS CARRILLO, MIGUEL ANGEL 2.987 1.800 0.880 

326 ***6742** VILELLA MARTINEZ, MARIA JESUS 2.787 1.670 0.841 

327 ***8160** VIVES MURCIA, JUAN JOSÉ 2.707 1.390 1.280 

328 ***5342** VIZUETE RODRIGUEZ, JULIO 1.934 0.921 1.060 

329 ***0419** YLLANES SOLER, ROCÍO 2.947 1.450 1.520 

330 ***3553** ZAPATA BELTRAN, ISABEL DE ASIS 2.586 1.290 1.301 

331 ***8160** ZAPLANA PEREZ, ALFONSO 1.041 0.601 0.361 

PE
ÑA

LV
ER

 M
AN

RU
BI

A,
 IG

NA
CI

O
08

/0
6/

20
23

 1
3:

54
:1

6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
a1

fa
c9

0-
05

f3
-8

e1
1-

85
65

-0
05

05
69

b6
28

0



MOD. 2120-05 (PROV) 

Oposicion205.odt 

COD.TRAB. 794750 

PUNTUACIÓN: Puntos del Ejercicio Único N0 para la FASE DE OPOSICIÓN. Mínimo 0-Máximo 6. Preguntas 1-150 

PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N1-Parte primera/teórica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 1-100 

PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N2-Parte segunda/práctica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 101-150 

Pág. 14 

 

 

 

 

CÓDIGO: AGX00C22-7 

CONVOCATORIA AL CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRADORES 

 

ANEXO IV 
OPOSITORES/AS QUE NO HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO 

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO 

TEMPORAL 
 

PUNTOS PARA LA 

LISTA DE ESPERA 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN N1(0-3)
 N2(0-3) 

1 ***0025** BALLESTER AGON, ANTONIO 2.933 1.680 1.041 

2 ***2055** CARRILLO LOVA, JOSE MARIA 2.747 1.680 0.761 

3 ***2186** CERDAN RODRIGUEZ, MARIA CARMEN 1.787 0.970 0.741 

4 ***0190** CLARAMONTE MOLINA, CAROLINA BLANC 0.934 0.511 0.381 

5 ***9913** ESTEBAN SEGURA, JOSEFA 2.000 1.030 0.941 

6 ***0623** FILLOL VIVANCOS, MARIA DOLORES 2.800 1.310 1.581 

7 ***9711** GALIAN GARCIA, MARIANO 1.627 1.010 0.420 

8 ***0835** GARCIA BROCAL, JUAN JOSE 2.827 1.480 1.280 

9 ***9969** GOMEZ TORRES, JORGE LUIS 2.080 1.370 0.381 

10 ***3272** MARÍN GARCÍA, JOSÉ EDUARDO 0.680 0.450 0.121 

11 ***0164** MARTIN MOLLA, FUENSANTA 0.573 0.290 0.280 

12 ***7291** MARTINEZ GARCIA, JUAN LUIS 2.813 1.980 0.260 

13 ***4502** MARTINEZ SIERRA, ROCIO 1.040 0.600 0.360 

14 ***9267** MOLLA RUIZ FUNES, JOSE MARIA 2.307 1.320 0.821 

15 ***2410** MORENO ROBLES, ANA ROSARIO 2.627 1.210 1.520 

16 ***7842** NAVEDO PEREZ, FRANCISCO JAVI 2.400 1.220 1.160 

17 ***8783** PAGAN ARACIL, MARIA MERCEDES 2.494 1.340 1.060 

18 ***3663** RABADAN PARADAS, ANTONIA 2.733 1.480 1.140 

19 ***9117** RODA LOPEZ, MARIA DEL CARM 1.280 0.650 0.620 

20 ***8402** RUBIO POLO, JOSE MIGUEL 2.640 1.360 1.240 

21 ***1953** SANCHEZ MARTINEZ, JUAN 1.147 0.520 0.680 

22 ***5095** TOMAS AZNAR, CARLOS 2.373 1.390 0.780 

23 ***0537** TORA GAONA, ANGELES CRUZ 1.093 0.820 0.000 

24 ***4707** TORREGROSA MESEGUER, ANIBAL JESUS 2.173 0.900 1.460 

 

PE
ÑA

LV
ER

 M
AN

RU
BI

A,
 IG

NA
CI

O
08

/0
6/

20
23

 1
3:

54
:1

6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
a1

fa
c9

0-
05

f3
-8

e1
1-

85
65

-0
05

05
69

b6
28

0


